
non121 

Laranjeiras - Sergipe 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

EXTRATO DE CONTRATO N°005/2021  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2021  

CONTRATO N° 005/2021 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE 

CONTRATADA: ELCONTRI - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO FISCAL E TRIBUTARIA LTDA - ME 

OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados na  area  de Consultoria, Assessoria e Tributário Municipal, 
relativamente ao ISS E TAXAS Municipais, inclusive, elaboração de procedimentos de rotina relacionada à administração 
tributária relativamente ao ISS e TAXAS, com a finalidade de dar eficiência à arrecadação tributária, decorrentes dos tributos 
municipais, para atender as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras. 

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 8.000,00 (Oito mil reais) 

BASE LEGAL:  Art.  25, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

17005— SECRETARIA DE FINANÇAS 
04.123.0001.2012-MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇAS 
3390.39.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Fonte de Recurso —001- Recursos Ordinários 
DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2021 até 31/12/2021  

UT- c71 LIVYA L YS DOS SA OS  
Presidente da C.P.L 



LIVYA L YS DOS SA OS 
Presidents de C P.1.  

Segunda-feira 
11 de Janeiro de 2021 
Pag.: 5 	Edição N°4 
Extrato 

. 	on  n 1,z7, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS MUNICÍP1O 

  

    

LeJr=jed. 	:.4f9ipe 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS 

EXTRATO  DE CNTRATO  WOO5I2021 
INEXIGISLLIOADZCE LCITACÃO N" 02/2021  

CONTRATO  le 95i )021  

CONTRATANTEP,-ZEFE.ITURA Mij\IICIP.AL  DE LARAR)EIRASSE 

CONTRATADA: EL•CUNTRI AL;SESSORIA E COrsiSLII.TORIA.EM GE STAO FISCAL E TRiBtiTARIA LIDA - ME 

	

OBJETO: Pwe 	c e serviços :acn;cos especialzades naai!ea de Consuileria Assessoria e Tributario Municipal, 
:a!ltivarfieme  ac SS  S TAXAS  Municipals,  inciLsive. elaboração de procedimentos de retina relacionada a administragfic  

ac;  ISS e TAAS,  corn  a Linaiidada de dar eficiencia à artedadaÇAci trt-mitAria, decorrentes dos tribuos 
uncasparo atender as neces.sidades. da Rreleiture de Laranjeiras. 

VALOR MENSAL CONTRATADO R$ 8.000.00 y',Ntorn. reais) 

BASE LEGAL: A 1. 25 incise g„ da Lei Federal rr" 8.686t93. 

CLASSIFICACÃO ORÇAMENTARIA. As oesousas decorrernes deste contrato correrão cor conta da seguinte dotaçao 
cg;arrientarie: 

17005 - SECR.E...  ARIA  DE FINANÇAS 
04.123.0001.201- .-MANUTENCAD DA SECRETARIA DE FINANÇAS 

	

90.9.00.00 	trot  Serviços de Terceircs Pessoa juridica 
Fonte de Recurso - D01- Recursos 046nárbe 
DATA DA ASSINATURA; 05 de laro de 2021 ate 31:-  2.!2021  

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO 
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: E8B73AE276F88CEEFB1BAC 


	Page 1
	Page 2

